Of. Circular n.º 033/2006 - G.P

        Sorriso – MT, em 21 de setembro de 2006.

 MERGEFIELD "Tratamento"
A Sua Excelência o Senhor
Dr. CARLOS JOSÉ RONDON LUZ
Juiz de Direito da 3ª e 4ª Vara Civel
Nesta.
Assunto: Convida para Audiência Pública ‘Projeto ROTAS’.
Excelentíssimo Senhor Juiz,
1.
A Câmara Municipal de Sorriso e a Câmara de Vereadores do Estudante do Município de Sorriso, representadas neste ato pelos seus Presidentes, Senhor Gerson L. Francio e Senhorita Elen Geane Schwinn, respectivamente, CONVIDAM Vossa Excelência para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA, com o Tema: ‘Projeto Rotas’, a realizar-se dia 27 de setembro de 2006, às 19 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Sorriso.

2.
O objetivo da referida audiência é discutir o Projeto ROTAS do Centro de Organização e Defesa da Criança e Adolescente, a fim de minimizar e até eliminar o tráfico de seres humanos para fins de exploração sexual no município de Sorriso e no estado de Mato Grosso. Estarão envolvidos nesta discussão, os Poderes constituídos, as instituições de ensino, entidades, lideranças e comunidade.

3. A participação de Vossa Excelência, com análises e sugestões neste debate será de grande importância.

4. Certos de contarmos com Vossa presença, agradecemos antecipadamente, aproveitando a oportunidade para externar nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

	Gerson Luiz Francio

Presidente da Câmara Municipal de Sorriso - MT
	Elen Geane Schwinn

Presidente da Câmara de Vereadores do Estudante do Município de Sorriso